

# Duolla tyydyttävä alkukausi

**Kaukalopallo:** Olli Kaipomäki antaa joukkueelleen joulutodistukseen arvosanaksi 8.

MIKKO LINDROOS

Kaukalopalloliigan kuluva kausi on suunnilleen puolivälin krouvissa. Duo oli sarjataulukossa 3:ntena, kun liiga jäi viime viikonlopun jälkeen joulutauolle. Jämsänjokilaaksolaisjoukkueella on koossa 10 otte- lusta 11 pistettä.

Joukkue onnistui katkai- sema- orastaneen tappio- kierteensä, kun se 2 viime ottelussa voitti varkaute- laisen Epan sekä koti- että vierasottelussa. Viimeksi joukkueet kohtasivat viime lauantaina Varkaudessa. Duo voitti ottelun maalein 5-11 (1-4, 3-5, 1-2).

- Parissa viime pelissä meillä on ollut kaukalossa hauskaa, eli parempaan päin olemme menossa. Kieltämättä aika tuntui het- kittäin jo pitkältä, kun tuli tappiota tappion perään, luonnehtii Duo-luotsi **Olli Kaipomäki**.

Varkaudessa Duo ei an- tanut isäntäjoukkueelle erääkään. Toisessa erässä Duolle tuli noin 5 minuuti- notkahdus, kun pelaaj- at keskittyivät enemmän leuan loksuttamiseen kuin pelaamiseen.



Duo on tällä hetkellä sarjataulukossa 3:s. Joukkue taittoi tappiokierteensä selkärangan poikki ja nappasi ennen joulutaukoa 2 voittoa Enson Pallosta.

Arkistokuva: Emma Nikander

- Sitten päätimme, että käytetään sekin energia luisteluun, ja nousimme takaisin omalle tasollemme, Kaipomäki toteaa.

**Kaipomäki antaa** alkukau- desta joukkueelleen koulu- arvosanaksi 8.

- Olemme sarjassa 3: ntena ja pelaamisemme on kehittynyt. Pystymme pi- tämään palloa hallussa ja määräämään pelin tem- poa. Selvää kehitystä viime kausiin verrattuna. Myös pelinopeus on hyvä, kunhan vaan muistamme tehdä niitä asioita, joita on

sovittu, Kaipomäki kuvi- lee.

Duon peli-ilme on löytynyt osittain ketjumuu- tosten ansiosta. Kaipomäki kehuu, että nyt joukkueella on 3 vahvaa kentällistä.

- Nyt on löytynyt sellai- nen kokoonpano, jossa kaikki pelaavat rohkeasti hyökkäyssuuntaan ja te- kevät maaleja. Kentällisiä muutettiin tappiokierteen vuoksi.

Esimerkiksi ykkösketju palautettiin siihen kuosiin, jossa se mätti tukun maa- leja viime kaudella vas- tustajan verkkoon. Maa-

lintekijöinä ovat kunnos- tautuneet erityisesti **Henri Jukkara** ja **Pasi Kukko**, joka aloitti kauden pak- kina, mutta palasi omalle paikalleen Jukkaran ja **Harri Jalosen** rinnalle. Ketjun aivot, eli Jalonen, on ollut pisteiden valossa hieman pimennossa, mutta siihen on Kaipomäen mie- lestä selkeä syy.

- Vastustaja ottaa Jalosta kiinni jopa 2:lla pelaajalla.

**Duo kohtaa** runkosarjassa vielä Bewen & Hamarin Elon 3 kertaa, RB-93:n 2 kertaa ja RB-Oulun kerran.

Sitten onkin jo aika aloit- taa playoffsit.

- Tavoitteena on edel- leen saavuttaa playoffsei- hin kotiutu, eli runkosar- jassa pitäisi olla 2 parhaan joukossa. Kiitos tappio- kierteemme, se edellyttää paljon töitä. Se on toisaalta hyvä: säilyy tuntuma, kun joutuu oikeasti pelaamaan voitoista.

Sarja on ennätyksellisen tasainen, joten voisi luulla, ettei sillä, kuka asettuu vas- tustajaksi playoffisien en- simmäisellä kierroksella.

- On sillä kuitenkin jon- kin verran merkitystä. En-

simmäisenä ei tee mieli kohdata RB-Oulua heidän kotiareenallaan, se olisi en- nalta ajatellen pahin mah- dollinen vaihtoehto. He ovat kotikaukalossaan to- della vahvoja.

**Liiga palaa** joulutauolta 7. tammikuuta. Duo kohtaa silloin kotiottelussa RB-93: n.

Ennen sitä nautitaan jou- lusta.

- Kieltämättä nyt, kun voitimme 2 viime ottelu- amme, on joulunpyhinä helpompi hengittää, Kai- pomäki hymyilee.